Funk
herb
Name
borg
mixe
Holm
wozu
mein
Byte
Huhn
reif
Tour
oden
Lava
wies
aufs
heil
Pump
wahr
noch
Eben
Riss
mich
Gong

Kren

weit
Grin
film
Ball
Gang
acht
Gold
nach
Hose
Huhn
ubte
Life
Nahe
Lava
alte
Rate
grau
flige
fixt
Lamm
Eben
sank
baut
zeig

Berg

Grun
fair
Name
borg
Tape
Flak
wozu
nagt
Star
kahl
Fall
6len
Thai
Lava
Okay
Golf
hast
mies
wahr
Larm
Pike
Jute
isst
Muss

klug

Worter

Ofen
fade
Mole
Finn
ubst
drin
Trip
Pony
Byte
Tank
Yeti
KloR
hell
kess
nahm
aufs
heil
mild
sage
Date
City
Bote
mich
Gong

kalt

heil

Judo

Muse

Hlne

Link

oder

Darm

mein

Pest

fand

wert

Dose
Bart
geil
Loft
aufs
heil
zeig
Info
wild
Eben
lass
dies
jagt

warf
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3352

3249

9988

6522

1084

4867

9189

5415

3523

6110

8417

5426

8020

1502

1243

7030

6036

2483

7120

1847

4237

9703

5886

0680

7640

9429

6843

9383

4439

1084

4867

3946

2570

8320

1246

8316

0405

8020

1502

8668

7474

7860

0667

4368

4020

8143

2007

5016

7947

3264

7943

8535

4886

3392

1084

7166

5347

5452

3523

7437

6882

5942

8020

1502

3388

4775

6036

4047

5995

1847

1607

6919

5276

6118

2694

Ziffern

8007

3249

4161

6522

8782

9553

6506

6368

1261

9417

8417

5426

9235

6422

8875

3054

5726

5585

4662

0662

5896

6726

9308

6574

7914

2372

1160

9988

6522

1411

4867

8349

3218

6521

1162

8417

5426

9973

7717

3612

3665

6036

8311

8350

4788

9128

5047

7522

0680

2179
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Buchstaben

Umci umci mdéqu Umci Uxuz
raso ebmv qdtf avib snts
ydab ydab gdcx ydtv edey
jrda jrda ltnv jrda iggw
lczt gdgf lczt gwvs lczt
Osja bbnu Osja Osja oule
Ifog djgz Ifog fohe Ifqz
ruéo pkzy ruéo gpei vzst
qlek qguek hoin xdpi quek
feoj gryo feoj fapx feoj
arcz wpkg arcz arcz sqdh
krpqg awvb latix ufrp iroz
khog khog xgol dcon khog
zmnc zmnc cadw zmnc dduz
awoa awoa anxl aqiz tavf
ahyw 0sjo ahyw ahyw nsnu
atuj iald Ikna xfdx atuj
cquij gnpt cquij bips unwu
kirt hixx kirt kirt ogsf
cocli wozw aqpp xfws epat
qoéwb elko pxot nfdw qoéwb
oaro bznh hhrh ayno ktih
alsp ojtk Ojda alsp ksfa
lgxp ugav kvkb gdrf lawp
bgca bgca bgca ibgk agxu
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Legen Sie dieses Blatt rechts neben die jeweilige Augeniibung und Sie sehen, wie viele Ubereinstimmungen pro Zeile
vorhanden sind. Die Hilfslinien sollen das Verrutschen in der Zeile verhindern bzw. das Anlegen erleichtern.

Worter Ziffern Buchstaben
0 0 2
0 1 0
1 1 1
1 2 2
0 2 2
0 2 2
1 0 1
1 0 1
1 1 2
1 0 2
0 2 2
0 2 0
0 2 2
2 2 2
0 0 1
2 0 2
2 2 1
0 0 1
1 0 2
0 1 0
2 0 1
0 0 0
1 0 1
1 1 0
0 0 2

Improved Reading - Augeniibung Anzahl Elemente
training@improved-reading.de



	wörterübung
	ziffernübung
	buchstabenübung
	Vergleichsspalte

